

Okresní soud v Českém Krumlově  
Linecká 284  
381 20 Český Krumlov

V Plzni dne 8. 11. 2017

### **Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám v souvislosti s přípravou mé disertační práce na téma „Osvojení zletilého – komparace s německy mluvícími zeměmi“ o sdělení následujících informací:

- 1) kolik bylo v roce **2014** u Okresního soudu v Českém Krumlově podáno **návrhů na osvojení zletilého** a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)
- 2) kolik bylo v roce **2015** u Okresního soudu v Českém Krumlově podáno **návrhů na osvojení zletilého** a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí)
- 3) kolik bylo v roce **2016** u Okresního soudu v Českém Krumlově podáno **návrhů na osvojení zletilého** a kolika z těchto návrhů bylo vyhověno resp. kolika z těchto návrhů nebylo vyhověno; pokud nebylo některému z těchto návrhů vyhověno, žádám též o sdělení, zda byl takový návrh zamítnut, odmítnut (§ 447 z. ř. s. popř. § 43 o. s. ř.), či zda řízení o něm skončilo jinak (např. zastavením z důvodu zpětvzetí).

**Požadované informace je možné sdělit elektronicky na e-mailovou adresu popř. písemně na adresu**

*Údaje o žadateli:*

dat. nar. .

trvalým pobytem:

doručovací adresa:

e-mailová adresa:

telefon:

Děkuji a zůstávám s pozdravem

# Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká čp. 284, PSČ 381 20  
telefon 380 706 111, fax 380 706 170  
e-mail: [podatelna@osoud.ckr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ckr.justice.cz)

V Českém Krumlově, dne 13. 11. 2017

**Spisová značka: 20 Si 70/2017**

T. P.  
nar.

## **Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti ze dne 8. 11. 2017 sděluji, že v letech 2014 až 2016 u zdejšího soudu nebyly podány žádné návrhy na osvojení zletilého.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková  
Ředitelka správy soudu